
Oddaj swój głos w Konkursie „Działania godne uwagi”! 

 

Fundacje i stowarzyszenia podejmują się rozwiązywaniu wielu ważnych problemów społecznych. 

Wspierają chorych i potrzebujących, działają na rzecz rozwoju edukacji i kultury, czy krzewienia 

kultury fizycznej. Teraz każdy z nas ma szansę, aby wyróżnić organizacje działające blisko nas. 

Wystarczy zagłosować w konkursie na najciekawsze inicjatywy fundacji i stowarzyszeń pn. 

„Działania godne uwagi”.  

 

„Fundacje i stowarzyszenia to organizacje skupiające ludzi wokół wspólnej idei i celów. Najczęściej 

działają z potrzeby serca, aby pomagać sobie i innym, czy rozwijać wspólne pasje” – mówi Lucyna 

Roszak z Centrum Informacyjno-Doradczego działającego przy Stowarzyszeniu Pomocy Rodzinom 

Zagrożonym, Osobom Niepełnosprawnym oraz Współpracy z Zagranicą  współorganizatorka 

Konkursu. „Wiemy, że w naszym otoczeniu organizacje podejmują wiele cennych działań. Chcemy, 

aby także inni zdawali sobie z nich sprawę i mogli je docenić, stąd pomysł na organizację konkursu” – 

dodaje.  

 

W ramach Konkursu, mieszkańcy powiatów pleszewskiego, jarocińskiego i krotoszyńskiego, będą 

mogli zagłosować na jedno z pięciu działań podejmowanych przez lokalne fundacje i stowarzyszenia. 

W głosowaniu biorą udział inicjatywy: 

 

1. Stowarzyszenia Ago trójka pt. „Handmade. Ręcznie robione.” Udział w nim wzięli młodzi 

ludzie, których łączy chęć tworzenia i samodzielnego realizowania swoich artystycznych i 

modelarskich pomysłów. Projekt połączył pasję plastyczne i modelarskie 27 gimnazjalistów 

pleszewskich. Uczestnicy wzięli udział w spotkaniach z artystami. Więcej na profilu Facebook 

stowarzyszenia.   

 

2. Stowarzyszenia  Krotochwile pt. „SIMCHAT KROTOSZYN.” Projekt odnosił się do dawnej 

wielokulturowości i różnorodności miasta. W ramach projektu zorganizowano: wystawy 

fotografii i ilustracji, grę miejską, koncert, uliczne warsztaty tańca, warsztaty plastyczne 

spektakl, pokazy filmów. Do projektu włączyły się liczne organizacje i instytucje.   

 

3.Stowarzyszenia Gospodyń Wiejskich w Wyszkach pt. „Dzień Kotlina- święto pomidora.”  

Impreza miała charakter otwarty. Jej celem była: integracja mieszkańców, promowanie 

stowarzyszenia oraz tradycji warzywa-pomidora, z którego Kotlin słynie. Więcej na stronie 

www.kotlin.com  

 

4.Stowarzyszenia na rzecz rozwoju Mieszkowa- Nasz Mieszków, które zrealizowało warsztaty 

z zakresu pierwszej pomocy dla mieszkańców wsi. Cykl spotkań objął dorosłych i dzieci. 

Ważną częścią warsztatów było zdobywanie umiejętności praktycznych. Projekt jest  

realizowany regularnie. Jego celem jest zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców.  

 

5. Pleszewskiego  Stowarzyszenia Przeciwdziałania Narkomanii pt. EURO-junior CUP. Euro- 

junior CUP to rozgrywki uliczne w piłkę nożną dla przedszkolaków. Rozgrywki odbyły się na 

dzień przed finałowym meczem EURO. Udział w nich wzięło prawie 200 dzieci.  

 



Swoje głosy można oddawać za pomocą trzech sposobów:  

 mailem na adres  cidpleszew@gmail.com 

 pocztą na adres Centrum Informacyjno Doradcze, ul. Św. Ducha 5/13, 63-300 Pleszew 

  za pośrednictwem Facebook’a 

http://www.facebook.com/swietlicapleszew.centrumwolonatriatu 

 

Głosowanie potrwa od 8 października do 8 listopada br. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone podczas 

Forum Organizacji Pozarządowych organizowanym 29 listopada w Poznaniu. Organizacja, której 

działanie uzyska najwięcej głosów, otrzyma specjalnie na tę okazję przygotowany dyplom oraz 

symboliczną nagrodę. Będzie miała także możliwość wypromowania swojej inicjatywy na łamach 

lokalnej prasy.  

Wesprzyjmy organizacje z naszego terenu!  

Fundacje i stowarzyszenia czekają na Nasze wsparcie i głosy! 

 

 

 

 

Konkurs jest częścią projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

http://www.facebook.com/swietlicapleszew.centrumwolonatriatu

